МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
«ГИМНАЗИЯ № 35»

ПРИКАЗ

	  «

	»
	сентября

	2021 г.

	№

Ростов-на-Дону

	О формировании 8 предпрофильного и 10-х профильных архитектурно-художественного и технологического классов
[bookmark: _GoBack] в 2021-2022 учебном году

  На основании заявлений обучающихся и их законных представителей с целью осуществления предпрофильного и профильного обучения, организации образовательной деятельности по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, основанной на дифференциации содержания с учетом образовательных потребностей и интересов обучающихся, обеспечивающих реализацию архитектурно-художественной и технологической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав 8 «В» класса архитектурно-художественной направленности:
	1
	Беденко Николь Антоновна

	2
	Вершинина Татьяна Николаевна

	3
	Власенко Андрей Сергеевич

	4
	Гринякина Арина Романовна

	5
	Дараган Денис Александрович

	6
	Дмитриев Роман Максимович

	7
	Добрынина Елизавета Юрьевна

	8
	Дорогова Дарья Олеговна

	9
	Игнатова Виктория Филипповна

	10
	Золотарева Анастасия Владимировна

	11
	Иваненко Максим Игоревич

	12
	Иванова Ева Александровна

	13
	Карманова Кира Евгеньевна

	14
	Катаева София Максимовна

	15
	Колч Софья Алексеевна

	16
	Криворотова Дарья Алексеевна

	17
	Куц Арина Денисовна

	18
	Менаджиева Анна Владиславовна

	19
	Москвина Полина Константиновна

	20
	Остапенко Анна Михайловна

	21
	Очеретяная Алиса Андреевна

	22
	Перепелкина Мария Вячеславовна

	23
	Пигарева Ангелина Федоровна

	24
	Порожнякова Ева Дмитриевна

	25
	Путилина Яна Константиновна

	26
	Рассказова Алина Борисовна

	27
	Резникова Алина Руслановна

	28
	Рослякова Диана Андреевна

	29
	Серокурова Кира Антоновна

	30
	Скандилова Мария Александровна

	31
	Стародубцева Елизавета Игоревна

	32
	Фейзуллаева Аиша Анаровна

	33
	Харькова Виктория Алексеевна

	34
	Шелест Анастасия Андреевна

	35
	Шпилева Ксения Николаевна

2. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав 10 «Б» класса архитектурно-художественной направленности:
	1
	Арефьева Полина Игоревна

	2
	Багрий Ева Романовна

	3
	Белай Анастасия Анлреевна

	4
	Бульба Ольга Константиновна

	5
	Васькова Анна Юрьевна

	6
	Волошин Богдан Григорьевич

	7
	Гайбарян Ульяна Самвеловна

	8
	Головко Тимофей Сергеевич

	9
	Денисенко Александра Александровна

	10
	Жильцова Мария Игоревна

	11
	Жуковская Виктория Дмитриевна

	12
	Измалкина Анастасия Андреевна

	13
	Калюкина Александра Денисовна

	14
	Ким Анастасия Андреевна

	15
	Климова Виктория Алексеевна

	16
	Князева Виктория Андреевна

	17
	Кореневская Алиса Романовна

	18
	Кот Анна Александровна

	19
	Кузнецова Екатерина Сергеевна

	20
	Левошина Полина Андреевна

	21
	Лесникова Милана Михайловна

	22
	Малеева Дарья Андреевна

	23
	Мищенко Юлия Александровна

	24
	Михайлова Мария Сергеевна

	25
	Хоружая Александра Сергеевна

	26
	Черных Алиса Александровна

3. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав 10 «Б» класса технологической направленности:
	1
	Азнаурьянц Анастасия Артемовна

	2
	Аксенова Мария Ивановна

	3
	Алейников Руслан Викторович

	4
	Андроникян Софья Андреевна

	5
	Головатов Роман Дмитриевич

	6
	Грибова Зинаида Константиновна

	7
	Гурский Валентин Сергеевич

	8
	Денищенко Ксения Кирилловна

	9
	Ерошенко Таисия Алексеевна

	10
	Иващенко Анастасия Дмитриевна

	11
	Ильченко Алексей Викторович

	12
	Кабанцова Арина Игоревна

	13
	Калмыкова Анастасия Алексеевна

	14
	Крашенников Вячеслав Евгеньевич

	15
	Кузьмичев Виталий Борисович

	16
	Макагонов Даниил Геннадьевич

	17
	Марынич Диана Юрьевна

	18
	Наконечная Анна Артемовна

	19
	Павленков Дмитрий Андреевич

	20
	Петрова Вероника Евгеньевна

	21
	Плешкова Алина Михайловна

	22
	Попов Никита Александрович

	23
	Русакова Валерия Евгеньевна

	24
	Серяков Степан Михайлович

	25
	Федик Варвара Евгеньевна

5.  Контроль  исполнения данного приказа возложить на Пелых Ю.Г., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «Гимназия № 35»                                      Н.А.Рыжкова

С приказом ознакомлен:
	Пелых Ю.Г.

Исполнитель Пелых Ю.Г.